
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

KARAR 36 (2024-2026) 

 

      İl Spor Disiplin Kurulu, 26.09.2025 Cuma günü İl Müdürlüğümüz Ceza Sekreterliği 

toplantı salonunda 36. oturum için toplandı. 

 

1-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 25.09.2025 tarih 12106768 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

 

22.09.2025 pazartesi günü 20:00’de Gaziemir Spor Salonunda oynanan Yıldızlar Topluluğu All 

Star Basketbol Spor Kulübü-Karşıyaka Sportif Basketbol Spor Kulübü-Büyük Erkek –üst ligi 

11 müsabakasında A takımı Yıldızlar Topluluğu All Star SK takımı sekiz (8) forma nolu 

basketbolcusu Cenker REKA’nın (TC No:43………….62) kendisine verilen teknik faul sonrası 

müsabakayı yöneten hakemlere hitaben ‘’Ya si…….’’ dediğinden dolayı 

DİSKALİFİYE/OYUNDAN İHRAÇ edildiği tespit edilmiştir Söz konusu iddialarla Basketbol 

İl Tertip Kurulu tarafından İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen sporcu Cenker 

REKA’nın savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği düşünüldü 

 

  Sporcu Cenker REKA’nın savunmasında pişman olması da göz önüne alınarak Spor 

Disiplin Yönetmeliğinin 30-17  Maddeleri uyarınca ONBEŞ  ( 15 ) gün müsabakalardan 

men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası 

uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2) 

RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 

 

 

 

2-) İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 25.09.2025 tarih 12107233 sayılı yazısıyla 

kurulumuza gönderilen evrakın incelenmesine başlandı. 

 

18.09.2025 Perşembe 18:30’da Halkapınar Büyük Spor Salonunda oynanan Petkim Spor 

Kulübü-Demir Amiraller Spor Kulübü-A U18 Erkek –Üst ligi 15 müsabakasında;B takımı 

Demir Amiraller SK –A takımı dört (4) forma nolu basketbolcusu Talha ÖZDEVECİLER (TC 

No:12……………24) ile rakibi olan A takımı Petkim SK on sekiz (18) forma nolu 

basketbolcusu Bekir Efe UYGUR’un (TC No:14…………92) yumruklaştığı ; 

Bu esnada A takımı Petkim SK otuz bir(31) nolu basketbolcusu Atahan AĞAÇDELEN’in de 

(TC No: 42………….16) takım sıra bölgesinden ayrılarak B takımı basketbolcusu Talha 

ÖZDEVECİLER’i ittiğinden dolayı basketbolcuların üçününde  DİSKALİFİYE/OYUNDAN 

İHRAÇ edildiği tespit edilmiştir.Söz konusu iddialarla Basketbol İl Tertip Kurulu tarafından 

İDARİ TEDBİRLİ olarak kurulumuza sevk edilen sporcular Talha ÖZDEVECİLER,Bekir Efe 

UYGUR ve Atahan AĞAÇDELEN’in  savunma verdiği görüldü, dosya incelendi gereği 

düşünüldü 

 

  Sporcu Talha ÖZDEVECİLER’in savunmasında pişman olması da göz önüne alınarak 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 33/2-17  Maddeleri uyarınca ONBEŞ  ( 15 ) gün 

müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. 

Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip 

sonuç olarak İKİ (2) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA; 

 



  Sporcu Bekir Efe UYGUR’un savunmasında pişman olması da göz önüne alınarak Spor 

Disiplin Yönetmeliğinin 33/2-17  Maddeleri uyarınca ONBEŞ  ( 15 ) gün müsabakalardan 

men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. Maddesinin 3. Fıkrası 

uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip sonuç olarak İKİ (2) 

RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE CEZALANDIRILMASINA; 

 

  Sporcu Atahan AĞAÇDELEN’in savunmasında pişman olması da göz önüne alınarak 

Spor Disiplin Yönetmeliğinin 33/3-17  Maddeleri uyarınca SEKİZ  ( 8 ) gün 

müsabakalardan men cezası ile cezalandırılmasına, yine aynı yönetmeliğin 65. 

Maddesinin 3. Fıkrası uyarınca bu cezanın infazının resmi müsabaka adedine çevrilip 

sonuç olarak BİR (1) RESMİ MÜSABAKADAN MEN CEZASI İLE 

CEZALANDIRILMASINA;   
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